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        KOMENDA WOJEWÓDZKA                                  

        Warszawa, dnia 21.05.2024 r.
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

                    w Warszawie

ul. Domaniewska 40,  02-672 Warszawa

WL.2370.4.10.2024



   
Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostawa 2 sztuk ładowarek teleskopowych z platformami transportowymi”.
Nr sprawy: WL.2370.4.2024.
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej. 
Pytanie nr 1:
„Czy zamawiający zaakceptuje hamulce hydrauliczne „mokre” wielotarczowe na osi przedniej? Oś tylna hamowana wałem napędowym z skrzyni biegów”.
Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2: 


„Czy zamawiający zaakceptuje udźwig na maksymalnym zasięgu min 550 kg?”.
Odpowiedź na pytanie:


Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.  
Pytanie nr 3: 


„Czy zamawiający zaakceptuje wysokość całkowitą pojazdu maksymalnie 
2590 mm?”.

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza proponowaną wysokość pojazdu pod warunkiem, że łączna wysokość ładowarki posadowionej na platformie transportowej załadowanej na nośnik konterowy nie będzie przekraczała 4000 mm. Informujemy, 
że wysokość łoża nośnika kontenerowego wynosi 1400 mm. 
 Pytanie nr 4:
„Czy istnieje możliwość przedłużenia składania ofert?”.
Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza przedłużenia terminu składania ofert. 
Pytanie nr 5:
„Czy zamawiający dopuści max. wysokość podnoszenia min. 16400mm?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 6:
„Czy zamawiający dopuści udźwig na max wysokości min. 2200 kg?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ, tj. wymagane jest, aby 
na wysokości co najmniej 1700 mm pojazd posiadał parametr udźwigu min. 2500 kg. 
Pytanie nr 7:
„Czy zamawiający dopuści prześwit od podłoża min. 390 mm?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 8:
„Czy zamawiający poda przykład podnośnika hydraulicznego jaki ma być zamontowany na maszynie?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wymaga wyposażenie maszyny w podnośnik hydrauliczny 
o parametrach umożliwiających zmianę koła (wys. podnoszenia i udźwig), dostosowany 
do oferowanego pojazdu. 

